GIULIETTA CIMINA GAGLIO
1 Grado

FACTURA
18099

CAROLINA LIBORIA GAGLIO MEOLA

13.968.115

Matricula

Agosto

Septiembre

Proyecto Bioseguridad
Actualizacion Tecnologica
Proyecto de educacion de calidad
Proceso de Admision

Material de Trabajo

Seguro Escolar

EXENTO

Tipo Cob:Transferencia: 0 Abono:
Punto De Venta: 0

Bolivares:

Nro.Doc: 13.968.115

Caracas 2022-07-04

526,01
332,21
332,21
83,05
110,74
110,74
0,00
775,17
498,32

2768.45
2851.5
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